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                                             BASHKISË SË TIRANËS
DREJTORIA E TRANSPORTIT E TRAFIKUT RRUGOR

PËR PAJISJEN ME/RINOVIM
 ÇERTIFIKATË PËR TRANSPORT MALLRASH BRENDA VENDIT PËR LLOGARI TË VET
JURIDIK

Në emër të subjektit Juridik………………………me seli  në adresën……………………………………….

Bazuar në Ligjin Nr. 8308, dt. 18/03/1998 “Për Transportet Rrugore” dhe ndryshimet e tij, Ligjin Nr. 8378, dt.  22/07/1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Udhëzimin Nr. 15, dt. 24.07.2007 “Për kriteret dhe proçedurat e lëshimit të liçencave, autorizimeve dhe certifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor”, Udhëzimin Nr. 20, dt.10.10.2007, për "Modelet e liçencave, autorizimeve dhe çertifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor" i  ndryshuar si dhe Vendimeve përkatëse të Këshillit Bashkiak,
                                                               	          
KËRKOJ:

Të pajisem me /rinovoj çertifikatë transporti malli brenda vendit për llogari të vet, për mjetet: .........................................................................................................................................................................................

Bashkëlidhur dorëzoj dokumentet e mëposhtme:


1. Formularin e autodeklarimit;
 


2. Lejen/et e qarkullimit të automjetit/eve (fotokopje e noteruar), (në rast se në lejen e qarkullimit nuk është pasqyruar kontrolli teknik periodik i automjetit të paraqitet fotokopje e noteruar e certifikatës së kontrollit teknik periodik të tij);


3. Sigurimi i përgjegjësisë së pronarit të mjeteve të transportit për dëme shkaktuar palëve të treta (fotokopje e noteruar);


4. Ekstraktin aktual mbi historikun e subjektit juridik të lëshuar nga QKB;


5. Si dhe çdo dokument tjetër të kërkuar nga Bashkia e Tiranës.
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Plotësohet  nga specialisti i Bashkisë 
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		Tarifa për çertifikikata/t e transportit të mallrave me afat vlefshmërie pesë vjet është 500 lekë/ton (kapaciteti).

